

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Волгоградский филиал Федеральное государственное автономное учреждение "Национальный медицинский исследовательский центр "Межотраслевой научно-технический комплекс "Микрохирургия глаза" имени академика С.Н. Федорова" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 2						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1									
Рабочие места (ед.)	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	45	1	0	5	0	0
из них женщин	59	59	0	52	1	0	6	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	39	39	0	33	1	0	5	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	Администрация	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
224.1.25-1	Заместитель директора по организационно-клинической работе	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
224.1.25-2	Врач-эпидемиолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
224.1.25-3	Специалист по защите информации	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Офтальмологическое отделение офтальмоонкологии и радиотерапии																		Нет						
224.1.25-4	Заведующий-врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
224.1.25-5	Врач-онколог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

224.1.25-43	Механик-наладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
224.1.25-44	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел информационных систем и аналитики																		
224.1.25-45	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет
224.1.25-46	Инженер-электроник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет
224.1.25-47	Инженер-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет
224.1.25-48	Инженер-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет
224.1.25-49	Инженер-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет
224.1.25-50	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет
	Гараж																		
224.1.25-51	Водитель	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по экономическим вопросам

(подпись)

Щава Ирина Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.11.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель работников, избранный общим собранием трудового коллектива, заведующий операционным блоком, врач-офтальмолог

(должность)

(подпись)

Щава Анатолий Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2025
(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Серебряков Александр Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2025
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Прудяева Наталья Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2025
(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Сулева Анна Аркадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2025
(дата)

Начальник инженерно-технического сервисного отдела

(должность)

(подпись)

Матросов Леонид Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.11.2025
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Абдулова Ильмира Рашидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.11.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2254

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карпухина Нина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.2025
(дата)